Et Iovianus Episcopus Cracoviae
Vicecancellarius
Stephanus Brodovico Episcopus Sierone

Quae in Christo Lateo, et Domine Fratres Eba.
vrsine et honori.

79

Cum hic postremus meus Dominus Hieronymus
de Lapsko Wojewoda Transsilvae, et Galatunus Pie
vadenus fuisset, declaravit Alti Regiae, certos modos
et conditiones quibus tractationem futurae concordiae
et pacis, adinvicem cogitavit, de quibus, cum Alti suae
unus modus satisfaciat, et probetur, nulli in illo O-
mnium, curam et diligentiam, suam impendere, con-
fiditque facile effici posse, id aliquando isti pernicio-
se dissensionis optatus finis, imponatur, modo-
Principes utriusque partis se praebeant faciles, et iura
data sua cum plena facultate et non limitata po-
testate Consiliariis et Oratoribus dare velint.

Ego autem quantum in me erit, totis etiam viribus
apud Suam ejus Alti, curam, et elaborabo ne ul-
li occasione in re huc transigenda, deesse dignetur.

Cetera a Dominatione Vra Quae, plurimum ro-
go, veli nomine meo declarare Ruo Domino Jo-
anni Statilio Episcopo Transsilvae, excitates,

hic

hic quosdam esse servos, quod sua Princeps Domi-
natio debet alicubi, palam vel secreto, Nouem &
existimationem, Nationis Gallice indignioribus
quam equum esse, et honestas patetitur, verbis et
vase.

Quae res plurimum hic male audit, et Nouem Do-
minationi suae, in odium et invidiam, multos adducit,
unde etiam non invidiam, capio causa Domina
sua Princeps molestiam, cum illius personam, apud
omnes homines barum et acceptam esse optarem.

Quare id putarem, esse officium Ducis Vrae Princeps
et illum amanter de his admoneret et simul illi per-
suaderet, et sic et meo Nouem, nequidquam ejusmodi
in animam sibi inducat, qui statum hominum ta-
ampli Regni ledere et adversum, se illorum odium pro-
vocare posset. Si vero innocens ejus delationis, esse
ad me vel aliquem pro defensione, suas aliquas ra-
tiones perscriberet, quibus, ego purgare, innocentiam
ejus Ducis Princeps, possim facturum, cum sum pro ho-
nore Do. suae Princeps, que vel a Fratere illius fieri
iure deberet.

Commendo me amori et benevolentiae, fraternae
Dominationi Vrae Princeps, qua cupio esse semper
felix et diu recte salvari, ac incolunt.

Cracoviae Octobris Anno Domini 1532.

S